6-GS3.2-60-50

GALGESTANDER H60XB50+25X50CM GS3.2 - = ENGROSPRISER

ccl cm

ALt ey Y®BILY

Galgestander H60xB50+25X50cm GS3.2

Varenummer: 6-GS3.2-60-50
Lagerstatus: @ 1-6 dages levering 9 Varen kan afhentes pa lager/fijernlager

BESKRIVELSE

Galgestander med stgtte- og fodplade. (@ 60mm) samt fladjernsunderligger.
Passer til 1 firkantet tavle pa H60cm x B50cm + 1 undertavle pa 25x50cm.

PRIS

PRIS PR. STK SPAR 8% PRIS PR. STK SPAR 14% PRIS PR. STK
okk 1209.00 V/MIN. 2 V/MIN. 10

1511.25 (inkl. moms) pkk 1116.00 okk 1036.00

1395 (inkl. moms) 1295 (inkl. moms)
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6-GS3.2-60-50

GALGESTANDER H60XB50+25X50CM GS3.2

- 2 ENGROSPRISER

SPECIFIKATIONER

Fragtberegning
Pris v/kollikgb kr.
Nettoveegt kg.

Ovnstaende priser er inkl afgifter
ekskl. moms

Mulighed for afhentning:
Pris kr.

Min antal v/kollipris

Pris v/flerkollikab kr.

Min antal v/flerkollipris
Hgjde jord t/underkant skilt ca cm:
Regrdiameter mm:
Beregnet til antal skilte:
Undertavler antal/mal cm:
Passer til skiltehgjde cm:
Passer til skiltebredde cm:
Lagerstatus

LevStatus

Leveringstid arbejdsdage:

Afhentningslager Odense

Afhentningslager Kage

Afhentningslager Aalborg

- = ENGROSPRISER

Veegtfragt
1116
34

Ja

Ja

1209

2

1036

10

220
60/48

2
1/25x50
60,0
50,0

Pa lager
1-6

1-6

5250 Odense SV - 1-6 arbejdsdage efter
ordreafgivelse. Afvent venligst mail med
afhentningsdetaljer. Kontakt os gerne for
lagersituation ved hastesager. Afhentningssted
veelges sidst i kabsprocessen.

2670 Greve - 1-6 arbejdsdage efter ordreafgivelse.
Afvent venligst mail med afhentningsdetaljer.

Kontakt os gerne for lagersituation ved hastesager.

Afhentningssted vaelges sidst i kgbsprocessen.

9210 Aalborg S@ - 1-6 arbejdsdage efter
ordreafgivelse. Afvent venligst mail med
afhentningsdetaljer. Kontakt os gerne for
lagersituation ved hastesager. Afhentningssted
veelges sidst i kgbsprocessen.
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